



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

DIRECTURE A/S

ADELGADE 15, 3., 1304 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2016**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 April 2016*

Frederik Lacoppidan

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 26 58 58 48
CVR NO. 26 58 58 48

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company details</i>	2
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	9-13
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	14
Balance..... <i>Balance Sheet at</i>	15-16
Noter..... <i>Notes</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Directure A/S
Adelgade 15, 3.
1304 København K

CVR-nr.: 26 58 58 48

CVR no.:

Stiftet: 1. maj 2002

Established: 1 May 2002

Hjemsted: København

Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Annemarie Vejen Lacoppidan, formand
Chairman
Frederik Lacoppidan
Thomas Vejen Lacoppidan

Direktion
Board of Executives

Frederik Lacoppidan

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 for Directure A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Directure A/S for the year 1 January - 31 December 2015.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General meetings.

København, den 26. april 2016
Copenhagen, 26 April 2016

Direktion
Board of Executives

Frederik Lacoppidan

Bestyrelse
Board of Directors

Annamarie Vejen Lacoppidan
Formand
Chairman

Frederik Lacoppidan

Thomas Vejen Lacoppidan

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører international rådgivning med afsæt i 2 practices:

En People Practice omfattende: International Search, Board Services samt Management & Resource Audits og en Consulting Practice omfattende: Analyse/Intelligence, Organisation & Operation og Enablement understøttet af tilhørende Competence Centre: Research, Assessment, Outcome Research & Valuation. Herunder at være center for udvikling af selskabets og tilknyttede selskabers ressourcer og kompetencer, samt direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Directure's internationale aktiviteter organiseres fra kontorer i København, London, New York, Stockholm og Wien. Selskabet har hele i regnskabsåret haft aktiviteter i Europa, Nær- & Mellemøsten, USA/Canada og dele af Asien.

For yderligere information se venligst: www.directure.com

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets forhold i 2015. Årets omsætning er påvirket af periodiske forskydninger og igangværende projekter.

Årets resultat udgør 62.104 kr.

Der udbetales ikke udbytte.

Egenkapitalen udgør 1.478.372 kr. pr. 31. december 2015.

Principal activities

The company is an international advisory firm with 2 practices:

A People Practice comprising: International Search, Board Services and Management & Resource Audits and a Consulting Practice comprising: Analysis/Intelligence, Organisation & Operation and Enablement supported by related Competence Centres: Research, Assessment, Outcome Research & Valuation. This includes being the centre of development of the company and affiliate companies' resources and competences, as well as directly or indirectly engaging in other activities that the Board of Directors deem to be related hereto.

Directure's international activities are organized out of offices in Copenhagen, London, New York, Stockholm and Vienna. In the financial year the company's activities comprise: Europe, the Near- & Middle East, USA/Canada and parts of Asia.

For further information we kindly refer to: www.directure.com

Development in activities and financial position

There have been no significant changes in 2015. The revenue of the year has been influenced by periodic postponements and on-going projects.

The result for the year amounts to DKK 62,104.

Dividend is not paid.

Equity capital amounts to DKK 1,478,372 as of December 31, 2015.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT'S REVIEW

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Selskabets evne til at omstille sig til nye markedsf forhold samt investeringer i infrastruktur og omkostninger i.f.m. selskabets udvikling og internationalisering har påvirket resultatet angående regnskabsåret 2015. Udviklingen af organisationen tjener som et godt afsæt for planen for 2016. Ledelsen betegner resultatet for 2015 som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2016 bedre end 2015. Ledelsen handler i forhold til fastsatte scenarier og tilhørende forudsætninger.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Development in activities and financial position (continued)

The company's ability to adjust to new market conditions and investments in infrastructure and costs related to development and internationalization has caused the financial result in 2015. The development of the organization constitutes as a fine point of departure for the plan for 2016. The Management regards the result satisfactory.

The Management expects a result re. 2016 better than that of 2015. The Management is acting according to planned scenarios and related assumptions.

The Management is of the perception that the Income Statement and Balance Sheet and the accompanying notes include all essential information for praising the company in the past year and the financial position of the company at year end.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that may have a significant impact on the financial position of the company.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		8.820.455	9.787.123
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-8.642.505	-9.366.040
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-41.701	-78.122
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		136.249	342.961
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder..... <i>Result of equity investments in group and associat</i>		-15.223	-69.580
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		692	4.849
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-38.522	-4.755
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		83.196	273.475
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-21.092	-85.578
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		62.104	187.897
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>		0	150.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... <i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>		-15.223	-69.580
Overført resultat..... <i>Accumulated profit</i>		77.327	107.477
I ALT..... <i>TOTAL</i>		62.104	187.897

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		0	17.754
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		32.928	56.874
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	3	32.928	74.628
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... <i>Fixed asset investments</i>		170.485	228.467
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		416.900	341.100
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	587.385	569.567
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		620.313	644.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.704.872	399.739
Udskudt skatteaktiv..... <i>Deferred tax assets</i>		31.803	37.678
Tilgodehavender <i>Accounts receivable</i>		1.736.675	437.417
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		254.588	1.321.158
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		1.991.263	1.758.575
AKTIVER <i>ASSETS</i>		2.611.576	2.402.770

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>		41.709	56.932
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		936.663	859.336
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		0	150.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	1.478.372	1.566.268
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		257.359	112.258
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		15.217	88.788
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		860.628	492.549
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		0	142.907
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.133.204	836.502
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		1.133.204	836.502
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.611.576	2.402.770
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	7		

NOTER
NOTES

	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	8.053.674	8.473.466	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	500.000	800.000	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	88.831	92.574	
<i>Social security costs</i>			
	8.642.505	9.366.040	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.217	88.788	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	5.875	-3.210	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	21.092	85.578	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Tangible fixed assets</i>			
	<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment</i>	<i>Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2015.....	276.130	472.598	
<i>Cost at 1 January 2015</i>			
Kostpris 31. december 2015.....	276.130	472.598	
<i>Cost at 31 December 2015</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	258.376	415.724	
<i>Depreciation and write-down at 1 January 2015</i>			
Årets afskrivninger	17.754	23.946	
<i>Depreciation</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	276.130	439.670	
<i>Depreciation and write-down at 31 December 2015</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	32.928	
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>			

NOTER
NOTES

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

Note

4

	Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder <i>Fixed asset investments</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2015..... <i>Cost at 1 January 2015</i>	171.535	341.100
Tilgang..... <i>Addition</i>	0	75.800
Kostpris 31. december 2015..... <i>Cost at 31 December 2015</i>	171.535	416.900
Opskrivninger 1. januar 2015..... <i>Revaluation at 1 January 2015</i>	56.932	
Valutakursregulering til ultimokurs..... <i>Exchange adjustment at closing rate</i>	2.662	
Udloddet resultat..... <i>Dividend</i>	-45.421	
Årets resultat..... <i>Equity movements</i>	-15.223	
Opskrivninger 31. december 2015..... <i>Revaluation at 31 December 2015</i>	-1.050	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	170.485	416.900

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)
Investments in subsidiaries (DKK)

Navn og hjemsted <i>Company</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit for the year</i>	Stemme- og ejerandel <i>Ownership</i>
Directure GmbH, Austria.....	82.663	-47.870	100 %
Directure Sweden AB, Sverige.....	87.817	32.647	100 %

NOTER
NOTES
Egenkapital
Equity
Note
5

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015..... <i>Equity at 1 January 2015</i>	500.000	56.932	859.336	150.000	1.566.268
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-15.223	77.327		62.104
Egenkapital 31. december 2015..... <i>Equity at 31 December 2015</i>	500.000	41.709	936.663	0	1.478.372

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
The share capital has not been changed in the past 5 years.

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.***Operational leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på 6 tkr.

Operational lease

The company has entered operational rent- and lease agreements with an average annual lease payment of TDKK 72

The leases have a remaining maturity of 1 months with a total remaining lease payments TDKK 6

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale for lejemålet Adelgade 15, 3., 1304 København K, der fra lejers side tidligst kan opsiges med virkning fra 31. december 2019. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 3.057 t.kr.

Rentprovisions

The company has entered into a rental contract for the lease at Adelgade 15, 3., 1304 Copenhagen K. The tenant can terminate the lease on 31 December 2019 at the earliest. The rent liability amounts to TDKK 3.057 as of 31 December 2015.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Flint Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Flint Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company Flint Holding ApS for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Flint Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Charges and securities**

Ingen

None

6

7